[image: 111g2060_ussuriysk_city]

  ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	28.01.2020                                  г. Уссурийск
	№  160

О деятельности Молодежного совета при Думе
 Уссурийского городского округа за 2019 год

 	В соответствии с Положением о Молодежном совете при Думе Уссурийского городского округа, утвержденным решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2011 года № 430 и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Информацию о деятельности Молодежного совета при Думе Уссурийского городского округа за 2019 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                  	           А.Н. Черныш

image1.png